
О проведении внеочередного  
заседания Земского собрания 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Регламента Земского собрания Суксун-

ского муниципального района, утвержденного Решением Земского собрания Сук-

сунского муниципального района от 01.10.2012 № 51 «Об утверждении Регламен-

та Земского собрания Суксунского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести внеочередное заседание Земского собрания Суксунского муни-

ципального района в конференц-зале Администрации Суксунского муниципаль-

ного района 01.06.2017. Начало заседания – 14 часов.  

2. Вынести на рассмотрение внеочередного заседания Земского собрания 

Суксунского муниципального района вопрос: «О внесении изменений в решение 

Земского собрания Суксунского муниципального района от 03.05.2017 №304 «О 

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

района – главы Администрации Суксунского муниципального района». 

 

 

И. о. главы муниципального района - 

председателя Земского собрания  

Суксунского муниципального района  

  

 

 

       П.Г. Третьяков 
 

 

 

Заместитель председателя  

Земского собрания  

Суксунского муниципального рай-

она  

  

 

 

П.Г. Третьяков 

 

 

 

Заместитель председателя  

Земского собрания  

Суксунского муниципального рай-

она  

  

 

 

П.Г. Третьяков 

 

 

   
 

 

Глава муниципального района -  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
______________      № ______________ 

 
30.05.2017 9 


